Et aut achitofel ad absalon; ingredere ad cubinas patris sui. quas dimisit. ad eius locienda  
domum. ut eum auferret omnis iste quod seducens patrem tuum. roboret manus eorum.  
Tetenderat igitur absalon tabernaculum in solario; ingressusque ad concubinas patris sui coram  
unuerso iste. Consilium autem achitofel quod dicitur indebet illis. quasi quis consuleret dominum.  
sic erat omne filium achitofel. tecum est cum duxid. tecum est cum absalon. Dixit igitur  
achitofel ad absalon; eligam mihi duodecim milia virorum. consurgens preceparat ad hanc  
noctem. irruens super eum quippe quia Iesus est. & solutis manib[us] peccatum est. Cumque fugerit  
omnis populus quem eo est. peccatum regem desolatum. irruens uniuersus populum quomodo  
homines reuerti solent. Vnde enim virum tu queris. & omnis populus erit impudicus. Ille igitur  
sermo ei[us] absalon. tecum est multib[us] natus iste. Aut autem absalon. vocite chus. i. archi-  
ten. i. iudicium quod etiam ipse dicat. Cumque uenisset chus i. ad absalon. aut absalon  
ad eum; huiuscmodi sermonem locutus est achitofel; facere debemus annon. quod das filium.  
& dixit chusu ad absalon; non bonum consilium quod dedit achitofel hic uice. Et rursus  
intulit chusu; tunost patrem tuum tuosque cum eo esse fortissimos. amato. immo ueluti  
si uera raptus caruus insultu seculat. Sed ipsa tuus uir bellator est. nec morabitur cum populo.  
Forsitan ne latitat insouies. aut immo quo uoluerit loco; tecum ceiderit unus quilibet impinguo.  
audiet quecumque audierit id dicet; facta est plaga in populo quod sequitur. absalon. Et fortissimumque  
eum cor est quasi leonis. pauore soluet. Scit enim omnis populus iste fortiter esse patrem tuum. &  
robustos omnes quem eo sunt. Sed hoc mihi uidetur recte esse consilium; congregetur ad te  
uniuersus iste. ad amicosque tuosque quasi arena maris innumerabilis. i. tu eris in medio eorum.  
irruens super iniquumque loco fuerit inuentus. i. operiem est sicut cadere solet rossus in vnu-  
non relinqueret deuris quem eo sunt ne unum quidem. Quod si urbem aliquam fuerit ingressus.  
circundabit omnis iste ciuitati illi sumus. i. trahemus eam in torrentem ut non repelatur nec calcule-  
quidem ex ea. Dixitque absalon i. omnis uir iste; melius est consilium chus. i. archite. consilio achi-  
tofel. Domine autem nutu dissipatus est filius achitofel uile. ut uideret filius obuia bonum coram absalon. ut  
riducet dominum super absalon matrem. i. ait chus. i. sadoch & abuathar sacerdotibus. Hoc i. hoc in filio dedit achitofel  
absalon & senioribus iste. & ego talesque dedit consilium. Hunc ergo mittite cito. inuntiat  
claud dicentes; ne mortemini nocte hac incepstribus deserti. sed absque dilitione trans-  
gredere. ne forte absorbeatur rex i. omnis populus quem eo est. Jonathan autem & achimae.

stabunt iuxta fontem rogel; abit ancilla & nuntiauit eis. & illi pfecti sunt ut referrent ad regem dauid nuntium. Non enim poterant uidere. aut intruire ciuitatem. Vicit. ut eis quidam puer. indicavit absalon. Illi uero concito gradu ingressi sunt domum cuiusdam viri imbuturum. qui habebat puteum iustibulo suo & descendens meum. Tulit. ut mulier et expandit uelut sup os putei quasi siccans tapis eius. & ressicatuit. Cumque uenissent serui absalon. admulierent in domum dixerunt; ubi est achitofel rationabilius. Respondit eis mulier. transierunt festinantes gustata pauculum aqua. At hi qui quererant. cum inuenissent. reuersi sunt hiebas. Cumque absenteret illi deputato. & pagentes nuntiauerunt regi dauid. atque dixerunt; surgite transire cito flumen. quoniam huic modo dedit estiliu contra uos achitofel. **S**urrexit itaque dauid & omnis populus qui erat cum eo. transierunt iordanem donec dilucesserentur. & ne unus quidem residuus fuit qui non transisset flumen. Porro achitofel uidens quod non fuisset factus consilium suum. strinxit asimum suum. surrexit & abiit in domum suam & incivitatem suam. & disposita domo sua suspendio intertraxit. & sepultus est in sepulcro patris sui. David autem uenit mactra. & absalon transiit iordanem ipse. iomis viri isti cum eo. Amasai uero constituit absalon pro ab sup exercitus. Amasai autem erat filius viri qui vocatur iethra de hiesreli qui ingressus est ad abigail filium natus sororem sarue. que fuit matrem ioab. Et casta metatus est iste cum absalon inter gilaad. Cumque uenisset etiam mactra. sobi filius natus de aluth filiorum amon. et machir filius ammihel de lodaibar. & berzellus gilaadites de rogelum. optulerunt ei aurum & uestes statuaria. et appretiata iusta fictilia. frumentum iordanum et farina. polenta. et faba. & lenticula. et frumentum cicer. et mel. et butyrum. oues. et pinguis uitulos. & cedrus quae dauid et populo quoniam erant aduersi. Suspiciti enim sunt populus fame. et siti fatigari in deserto. Igitur considerato dauid populo suo. constituit super eum tribunos centuriones. & dedit populi tertiam partem sub manu ioab. et tertiam sub manu abisu filius surius. fratris ioab. et tertiam sub manu ethri. qui erat de geth. Dixitque rex ad populum. egrediar et ego uobiscum. Et respondit populus. non exibis. Siue enim fugerim. non magnopere adeos de nobis permanebit. siue media pars occiderit enobis nisi sati curabunt. qui i tuum spdecem milibus computaris. Melius est ergo ut sis nobis murbe presidio. Ad quos rex ut. quod uobis recte uidetur. hoc faciam. Hec est ergo rex iuxta portum. egrediebiturque populus per terras suas. centeni et mileni. Et precepit rex ioab & abisu. & ethri dicens. seruat mihi puerum absalon. Et omnis populus audiebat.